



Ponikoulun asukeille etsitään uutta kotia jo epätoivon vimmalla

Marketanpuistossa vuoden toiminut ratsastuskoulu ei saanut uusittua vuokrasopimustaan

ANNE LAHNAJÄRVI

Nuoren hevosityrittäjän unelma, oma ratsastuskoulu, murskaantui jo vuoden toiminnan jälkeen, kun haaveista huolimatta vuodeksi sovitun vuokrasopimusta ei saatu uusittua. Uutta tallia on etsitty kii-vaasti maaliskuusta lähtien – tu-loksetta. Vuokrasopimus loppui kesäkuussa, nyt viisitoista ratsua odottaa uutta pilttuuta kuka mis-säkin. Ystävien ja tuttavien laitu-met ja tallipaikat ovat tulleet tar-peeseen.

Eilen viimeksi vein kaksi he-vosta Karkkilaan tutun talliin. Ne maksavat siellä työllään ylöspiton-sa, kertoo Ponikoulun vetäjä ja rat-sastuksenopettaja Terhi Skrikko. Sovin vuokranantajan kanssa vuosi sitten keuhkokuumeen jälkei-nä, että teemme vuokrasopimuksen vuodeksi omi-le hevosilleni. Asiat rullasivat aika vauhdilla eteenpäin, ja hevosia ja poneja tuli lisää ja toiminta kasvoi jatkuvasti. Huomasin pian, että olenkin vuokrannut koko tallin alun puoliikkaan sijaan, Skrikko ker-taa tapahtumia.

Vielä talvella oli mahdollista, et-tä vuokrasopimus jatkuisi pidem-pään, ainakin vuokranantaja Skri-kon mukaan lupasi miettiä asiaa. Aamu seitsemästä myöhään iltaan töitä paikonut Skrikko ei myös-kään jaksanut huolestua jatkosta. – Olin odottavalla kannalla. Maaliskuussa vuokranantaja sitten ilmoitti, että jatkaa toimintaa yk-sityksittään. Siihen asti elätelin toiveita, että voisimme jatkaa rat-sastuskoulun toimintaa, koska vuokranantajan omat suunnitel-mat uudesta tallista ja maneesista odottivat vielä rakennuslupaa.



Tallia vailla. Espoosta ja lähikunnista on haravoitu kaikki mahdolliset ja mahdottomat navetat ja tallit, mutta kohtuuhintaista ja viidelletoista ratsulle sopivaa kotia ei vaan löydy. Hyvästejä Marketanpuiston tallille jättävät Terhi Skrikko (vas.), Bea Skärström, Jonna Saarinen, Noora Harjunen ja Sonja Laaksonen.

Navettakin kävisi

Vaikka uuden tallin etsintään on valjastettu sukulaisten, ystävien ja tallityttöjen voimat, yhtään sopivaa paikkaa ei vastaan ole tullut. Yrittäjä Skrikko olisi valmis jo läh-tämään Espoosta muuallekin, mutta nuoret harrastajat pitivät vielä paikoillaan. – Haluaisin pysytellä Espoossa, koska nämä nuoret eivät pysty lii-kumaan kymmenien kilometrien

päähän harrastamaan. Mutta nyt alkaa jo tulla uskonpuute. Jos ky-se olisi vain minusta, asia olisi var-masti ratkennut. Muualla Suomes-sa on myynnissä useitakin tiloja. Vakavasti Skrikko on katsellut paikkoja lähikunnista, Tuusulasta, Sipoosta ja Mäntsälästä. – Tavallaan tiedän, ettei Espoos-sa ole tyhjiällä tilalleja, mutta olen alusta asti asennoitunut niin, että korjaushommiin ryhdytään, jos

löytyy edes iso navetta.

Ikävimmältä on tuntunut, kun hyvän tyhjiällä olevan navetan omistaja sanoo, että ehkä parin vuoden päästä voisi vuokrausta ajatella, Skrikko kertoo.

– Mitä he mahtavat odottaa? Ai-nakaan ei tarvitsi pelätä, että sot-kemme paikat, vaan päinvastoin. Pitäisimme paikat nättinä ja siis-tinä ja kunnostettuina. Se on mie-lestäni hyvin tärkeä osa ratsastus-koulun toimintaa ja opettaa samalla nuorillekin vastuuta ympä-röstöstä, Skrikko perustelee.

Järeämmät keinot on nyt otettu käyttöön. Skriko on luvanut uu-den tallin löytäjälle vuodeksi ilmai-set ratsastustunnit kahdelle.

– Sen luulisi olevan jo hyvä porkkana, jos jollakulla olisi vaika-mummon vanha navetta tiedos-sa.

Talli on yhtä kuin elämä

Neljä tallityttöä kuuntelee huoel-tuneena Skrikon vuodatusta. Jos talli lopettaa kokonaan, tytöt mu-sertuvat.

– Tämä on tällä hetkellä kaikki kaikessa, kirjaimellisesti, todistaa koko porukan puolesta Ymmers-tassa asuva Bea Skärström, 15.

– Jos en voi jatkaa Skrihin tallil-la, varmaan vaan nukkuisin, enkä tekisi mitään, murehti puolestaan Sonja Laaksonen, 13, porukan tähtiratsastaja.

Bea ja Sonja, sekä tallitytöt Jon-na Saarinen, 11 ja Noora Harju-nen, 13, viettivät kesäkuuhun saakka illat ja viikonloput Marke-tanpuiston ponikoulussa Järven-perässä. Aika kului Skrikin apuna ja hevosiä hoitaessa. Vieraille tal-lille on korkea kynns lähteä.

– Toiselle tallille meno tuntuu nyt väärältä Terhiä kohtaan, Bea huomauttaa.

– Nämä tytöt ovat kyllä niin tai-tavia ja omatomaisia, että pärjäävät ja voivat jatkaa missä vaan, kan-nustaa Skrikko porukkaansa.

– Mutta myrkyrään, että tallilta, jossa on ollut kuin kotonaan, on ikävä lähteä.

Terhi Skrikon Ponikoulun toi-mintaan ja ideologiaan voi tutus-

tua internetissä osoitteessa www.ponikoulu.fi.



MUSIIKKIA PUOLEN PÄIVÄN AIKAAN

TAPIOLAN KIRKOSSA Tiistaina 31.7. klo 12

Siis laula sieluni kiitosta ain Riitta Toivonen-Jäppinen, sopraano Pentti Kotiranta, piano



Kanoottikeskus Siuntiossa SE-Actionin kanoottikeskus sijaitsee Siuntion Störsvikissä, Pikkalanjoen suulla.

Kanoottikeskus avoinna 3.7.-30.9. ti-to 12-18 (20) la-su 10-18 (20) 20.8. alkaen kanoottikeskus avoinna viikonloppuisin. Varaus tehtävä paikan päällä ennen klo 18.

Aukioloaikojen ulkopuolella varaukset puh. 09 256 4040 yhtä päivää ennen. Melontakausi alkaa 1.5. ja päättyy 31.10.

www.seaction.com info@seaction.com

VÄLITYSPALVELUA JÄRKIHINTAAN

ERIKOISTARJOUS • Yksiot 1700 € • Kaksiot 1980 € Voimassa 3.8.2007 saakka

MUUT HUONEISTOT KIINTEISTÖT YHTEYDENOTOT 050-386 8757

1.9% 2.4% Voit soittaa myös viikonloppuna tai jättää yhteystietosi asunomyynti@huoneistoketju.fi

Klanceittie 6-8 HKI, p. (09) 2709 6623

OLEMME TUTKITUSTI EDULLISIN! Katso lääninhallituksen tuore selvitys välityspalveluiden välityspalkkioista: www.laanhallitus.fi/lh/etela/home.nsf



Lähes äänetön, portaattomasti säädettävä uutuus DUX Axion-sänky takaa juuri sinulle sopivan asennon levätä. Tule kokeilemaan, mitä oikea asento merkitsee ja totea, miten jouset mukailevat kehoa sieltä, missä tukea tarvitaan. Säädamme myös hintojamme. Tarjoamme tätä ylellistä huippusänkyä hintaan 2995 e (90x200 cm) Xstandard -sijauspatjalla (norm. 3570 e).

Ainutlaatuinen joustinjärjestelmä DUX 1001 Originalin ainutlaatuinen patentoitu joustinjärjestelmä tarjoaa sinulle nautintoa pitkälle tulevaisuuteen. DUX 1001 Original 90x200 vuodeklassikko 1206,- 995,- (Norm. 2201,-) Nyt meillä! Kotimainen uutuus! Lämpöön ja paineeseen reagoivat patjat ja sijauspatjat viilentävällä CoolMax-kankaalla alk. 468,-

MUUTOMYNTI JATKUU YRJÖNKADULLA JA HÄMEENTIellä Sänkyä, patjoja, kristallikruunuja, untuvatuotteita, komerujärjestelmiä 1/2 HINTAAN

viemerö beds nauti makuuhuoneestasi Helsingi - Yrjönkatu 11, ark. 10-18, la 10-16, Hämeentie 46, ark. 10-18, la 10-16 Vantaa - Riihitontuntie 1 (Askotla), ark. 10-19, la 10-16, p 0207 118 303 www.viemero.fi

OSALLISTU KUVAKISAAN JA VOITA HITTIKÄNNYKKÄ N95

NÄPPÄÄ NÄTTI KESÄKUVA

Suomen Lehtiyhtymän lehdet järjestävät "Näppää nätti kesäkuva"-kilpailun. Siihen voit osallistua digikameralla tai kännykällä otetulla kesäisellä valokuvalla 31.7. mennessä.



Voit Nokia N95

Raati valitsee parhaat kuvat elokuun aikana ja voittaja palkitaan kuumalla Nokia-utuudella N95. Jokaiseen kuvaan tulee liittää kuvan tarina, kuvaajan nimi ja kotipaikkakunta. Kaikki julkaisukelpoiset kuvat ja niihin liittyvät tarinat sekä kuvaajan kotipaikkakunta julkaistaan nettiosoitteessa www.lehtiyhtyma.fi/omakuva. Parhaat kuvat julkaistaan myös Lehtiyhtymän lehdistä alkusyksystä. Kameralla otetut kilpailukuvat tulee lähettää sähköpostiosoitteeseen kuvat@lehtiyhtyma.fi. Kännykällä otetun kuvan voi lähettää myös suoraan multimediaviestinä numeron 173521. Viestin alkuun tulee hakusanaksi kirjoittaa sana LOMA.

Aamuposti, Forssan Viikkouutiset, Helsingin Uutiset, Hyvinkään Viikkouutiset, Ilahojia, Ila-Uusimaa, Karkkilaalainen, Keski-Uusimaa, Kuopion Kaupunkilehti, Länsi-Uusimaa, Länsiväylä, Mäntsälän Viikkouutiset, Nurmijärven Uutiset, Päijät-Hämeen Viikkouutiset, Riihimäen seuran Viikkouutiset, Sipoon Sanomat, Tampereilainen, Tuusulanjärven Viikkouutiset, Turkulainen, Uusimaa, Vantaan Sanomat, Vihtiin Uutiset

Meitä kiinnostaa sinun mielipiteesi

Tuleeko sinulle Länsiväylä? Liity nyt lehtesi paneeliin ja vaikuta.



Jos sinulla on sähköpostiosoite, mielipiteitä lehtesi sisällöstä ja lehdessä olevasta mainonnasta ja haluat kertoa niitä myös meille, liity paneeliin. Liittyminen käy helposti osoitteessa www.lansivayla.fi/paneeli

Saat meitä ajoittain kutsun nettipaneeliin. Vastaaminen käy nopeasti ja vaivattomasti. Jokaisesta osallistumisesta kertyy pisteitä, jotka oikeuttavat palkintoihin. Lisäksi kuukausittain arvomme kaikkien panelistien kesken risteilyjä, illallisia jne.

HEINÄKUUSSA REKISTERÖITYNEIDEN kesken arvotaan 150 € arvoinen ravintolailallinen kahdelle.

Tule mukaan ja auta meitä tekemään lehdestäsi vieläkin parempi!



JOKAMIEHEN MARKKINAT

Koko valtakunnan ilmoitukset internetissä: lansivayla.ilmoitukset.com ja teksti-tv:ssä: MTV3 S.830, SubTV S.830, Nelonen S.550, Urheilu S.550

Advertisement for Jokamiehen Markkinat featuring various classified ads for cars, real estate, and services. Includes sections like 'MYYDÄÄN autoja', 'OSTETAAN asuntovauunja', 'henkilökohtaista - Sinäkö Se Oot', and 'CHAT Chatseuraa heti 24h/vrk. KOKEILE! Kirjoita: CHAT LV Nroon 17 33 99'.